GREENVILLE
HOUSING AUTHORITY

The Greenville Housing Authority

RESPONSES TO VENDOR QUESTIONS No1

RFP No. 02-2025-2 - EMPLOYMENT OF RECRUITMENT SERVICES
2nd SOLICITATION POSTED: October 06, 2025

DUE DATE: November 10, 2025, by 2 PM EST

Purpose of this Document

The following Question & Answer ( Q&A) have been compiled from vendor inquiries regarding
the RFP referenced above. This document is provided for clarification purposes only and

does not modify the requirement of the RFP.

Questions

Answers

1. Who are previous incumbents on this
project?

To date, this service has not been previously
contracted, so there are no priorincumbents
associated with this project.

2. What was the annual spend for the previous
year on this Project?

To date, this service has not been previously
contracted, so there are no priorincumbents
associated with this project.

3. Ifthisis a new contract, what is the
anticipated budget for this contract?

The budget for this RFP shall not be
disclosed. Proposer shall
proposals for the service described in in the
SOW and any subsequent clarification
and/or amendment.

submit their

4. Isthis RFP intended for a single-vendor
award or multiple-vendor awards?

The RFP Section 4 proposals evaluation and
award states: Award: Selection may be made
without discussions with one consultant
deemed to be fully qualified and best suited
among those submitting proposals on the
basis of the evaluation factors included inthe
Request for Proposal.




